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GŁOŚNIK PODSTAWKOWY REVIVAL
AUDIO ATALANTE 3

Cena 5 895,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Revival Audio Atalante 3

Oto nasz debiut, wynik niemal czterech dekad badań, testów oraz doświadczeń w tworzeniu kolumn głośnikowych dla różnych,
czołowych producentów audio. Seria Revival Audio Atalante została zaprojektowana, skonstruowana i zbudowana we
Francji. Nasze kolumny i przetworniki powstały dzięki setkom godzin odsłuchów i eksperymentów, co pozwoliło osiągnąć
niepowtarzalne brzmienie.

Dziś z dumą przedstawiamy Revival Audio Atalante – serię, która wynosi jakość dźwięku na nowy poziom. Zapraszamy do
muzycznej podróży z kolumnami Revival Audio Atalante, gwarantującymi nastrojowe i magiczne chwile przy odsłuchach.

Historia Projektu

Naszym zdaniem, dźwięk jest najważniejszą ze sztuk. Produkty Revival Audio stanowią klucz do tej sztuki, a współpraca z
A+A Cooren Design Studio umożliwiła realizację naszej wizji, dzięki połączeniu francuskiego i japońskiego stylu retro.
Kolumny wyróżniają się unikalnym laserowo wycinanym logo Revival Audio w formie pasa i węzła oraz ręcznie dobieranym
dębowym fornirem. Podzielona na dwie części, szara maskownica o modernistycznym charakterze stanowi dodatkowy akcent
stylistyczny.

Kluczowe Cechy Produktu

Revival Audio Atalante 3 to dwudrożna kolumna podstawkowa, wyposażona w:

28 mm tweeter z miękką kopułką, wykonany w technologii ARID+ (Anti Reflection Inner Dome) . Specjalnie
zaprojektowana tylna komora absorbuje ponad 95% rezonansów, zapewniając czystość dźwięku.
7-calowy głośnik średnio-niskotonowy (niespełna 18 cm) wykonany w technologii BSC (Basalt Sandwich
Construction). Połączenie niskiej masy i wysokiej sztywności konstrukcji gwarantuje znakomite tłumienie, dynamikę
basu oraz płynną responsywność.

Pomimo swoich niewielkich rozmiarów, Revival Audio Atalante 3 potrafi zaskoczyć potężnym dźwiękiem, zachowując
jednocześnie muzykalny charakter i barwę, charakterystyczne dla wyższej serii Revival Audio Atalante 5. Model ten oferuje
bogactwo tonów w zakresie wysokim oraz średnim, a także głęboki bas.

Dane Techniczne

Typ: 2-drożna kolumna głośnikowa półkowa
Głośniki:

28 mm głośnik wysokotonowy z miękką kopułką, wyposażony w opatentowaną technologięRevival Audio
ARID (Anti Reflection Inner Dome) z dużą tylną komorą, częstotliwość rezonansowa 520 Hz
18 cm głośnik niskotonowy w technologii BSC (Basalt Sandwich Construction)

Pasmo przenoszenia: 44 – 22 000 Hz (+/- 3dB)
Skuteczność: 87 dB (2.83V/1m)
Impedancja nominalna: 4 Ohm
Impedancja minimalna: 4.4 Ohm (175 Hz)
Częstotliwość podziału: 2.8 kHz
Rekomendowana moc wzmacniacza: od 30 W do 150 W
Rekomendowana wielkość pomieszczenia: od 15 do 35 m²
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Wymiary (wys. x szer. x gł.): 390 x 240 x 270 mm
Waga netto (szt.): 11 kg
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